СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УЛЬЯНКОВО  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

_____________________________________________________
            РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР
             07.08.2017 г.                                       с. Ульянково
                  № 61
О передаче муниципального имущества в муниципальную Казну

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 год №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 66, 71 Устава Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Передать в муниципальную казну Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан муниципальное имущество согласно перечню (приложение №1).

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республики Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Ульянковское сельское поселение, с. Ульянково, ул. Школьная, д.39, на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kaybici.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ульянковского сельского поселения
Кайбицкого  муниципального  района

Республики Татарстан                                                                   Ф.А. Сундурова

Приложение № 1

к решению Совета Ульянковского

 сельского поселения Кайбицкого

муниципального района

Республики Татарстан

№61 от 07.08.2017г
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную казну Ульянковского  сельского поселения

	Тип

имущества
	Наименование

имущества
	Место

расположения
	Ед.и

эм.
	Кол-

во
	Год

ввода в
эксплу

тацию
	Первонача

льная

стоимость,

руб.
	Остаточная

стоимость

руб.

	Объекты

дорожного

хозяйства

(дороги,

мосты,

тротуары и

т.п.)

	Внутрипоселковая
дорога ул.Большая
	Ульянково
	км
	0,77
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога
ул.Бутанина
	Корноухово
	км
	2,3
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога ул.Горная
	Ульянково
	км
	0,55
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога ул.Залесная
	Победа
	км
	0,7
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога
ул.Заречная
	Ульянково
	км
	1,27
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога ул.Зеленая
	Ульянково
	км
	0,57
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога
ул.Леваневского
	Воскресенский
	км
	1,5
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога ул.Садовая
	Ульянково
	км
	0,8
	2010
	1
	0

	Внутрипоселковая
дорога
ул.Школьная
	Ульянково
	км
	1,3
	2010
	1
	0

	Межпоселковая дорога Ульянково-Победа
	Ульянково-Победа
	км
	2
	2010
	1
	0

	Объекты

инженерной

инфраструкт

уры (сети

водоснабжен

ия,

электроснаб

жение,

газоснабжен

ие и т.п

.)

	Водопровод
	Корноухово
	шт
	1
	1999
	51237,08

	20456,84

	Водопровод
	Ульянково
	шт
	1
	1996
	216673,56
	101980,33

	Водоснабжение ул.Горная, Садовая, Зеленая
	Ульянково
	шт
	1
	2016
	6688871,00
	6577390,00

	Арт.скважина

	Ульянково
	шт
	1
	2013
	1
	0

	ВДНБ/башня/

	Корноухово
	шт
	1
	1969
	2800
	0

	ВДНБ/башня
	Ульянково
	шт.
	1
	1988
	70300
	0

	Станция управления погружным насосом
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	97626
	82517

	Помещение для арт.скважины
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	1
	0

	Будка из досок для ВДНБ
	Ульянково
	шт
	1
	1988
	1900
	0

	Будка из досок для ВДНБ
	Корноухово
	шт
	1
	1988
	500
	0

	Сигнализатор уровня воды-М2
	Ульянково
	шт
	2
	2008
	14000,00
	0

	Преобразователь частоты
	Ульянково
	шт
	2
	2010
	27120,00
	0

	Глубинный насос ЭЦВ
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	18514,00
	0

	Колонка КВ-4
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	4820,00
	0

	Счетчик холодной воды
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	11600
	0

	Уличное

освещение
	Ульянково

Корноухово

Победа

Воскресенский

	2009
	1
	0

	Щит питания
	Ульянково
	шт
	1
	2013
	9600
	0

	Жилой фонд

	Жилой дом

	Сооружения

(кладбища,

ГТС, пруды и

т.п.)

	Ограждение кладбища
	Ульянково

	1
	2014
	0
	0

	Ограждение кладбища
	Корноухово

	1
	2015
	0
	0

	Ограждение кладбища
	Победа

	1
	2015
	0
	0

	Ограждение кладбища
	Воскресенский

	1
	2015
	0
	0

	Ограждение кладбища
	Уланово

	1
	2015
	0
	0

	 Гидротехническое сооружение- пруд
	Ульянково- Победа- Корноухово
	шт
	1
	2015
	2999323,00
	2866020,00

	Памятник
	Ульянково
	шт
	1
	2015
	 0
	0

	Подсобное помещение на кладбище
	Ульянково
	шт
	1
	2015
	 0
	0

	Итого:

	10214898
	9648364